mirandam p̄iosū martyris fecit
 tem cui merita non solum homi
 nes aduersis languoribus cura
 ti experunt uerum et leate nata
 mi feruare deposita ad diem nata
 lis eius hominibus se miscentes co
 uentune et honore xp̄i martyri
 delictum reddunt. **oro.**
Deus qui hodierna die
 scōy tuoy sergi et bacho mar
 tyro consecrasti. da nobis
 natalitia digne recolare. et
 eoy suffragio ab om̄ibus adu
 sis liberari. **p.** **Laudes** adho
 ras et ad uesp̄as. **icv.** **a.** **oro.**
 moy crucis xp̄i signiferoy sergi
 et bacho memoriam debitis uene
 rantes obsequijs te summe rex
 regū quelinuis ut quoy nos
 uictoria gaudere concedis. ipsoy
 meritis suffragantiy nos deu
 eys triumphare. et cum ip̄is
 immortalitatis coronā uerper co
 cedas. **oro.** **De** qui hodiernā d.
S ductus **v. s.** **Thom̄io a.**
 Thom̄ius qui tradente beato
 elemonte p̄tri apli succedere u
 bi diuini femina genib; eroga
 da suscepit. **a.** **S**randi
 dne ip̄m tuum cum scōy
 tuoy martyrum Thom̄ij.
 Rustici. et clartherij tibi pa

trorinio supplicante, ut tem-
poralis uite nos tribuas
gaudere, et eterne reperire
subsidium. **P. Cetera omnia de**

Tempore illo dum pre-
dicatione beatissimi
Dionysii crudelissimus im-
perator domitianus p tota
galliam diffundi cognouit.
perfectum fescenninum sy-
nnuum cum electa appari-
tione, et ingenti strepitu ad
partes orientaliū regionū
dixerit. **I**stiq; ut scin-
fensem notissimūq; doctrina
uirum, et uirtutib; insignē
ubicumq; reperisset, aut ce-
curo principis ydolis stu-
reficare compelleret, aut nu-
dum publice celum securi
perceret. **Q**uem cum
inuenisset prefectus ppli
multitudinem ad fidem ex-
hortante cum nimia seue-
ritate alloquitur dicens.
Tu es ille infandissimus
senex qui dicens dyonisi-
us ionicus. **T**u uero
uob; culturam euacuas,
et inuicissimū principis
statuta cōtempnis. **Bea**

Dionysius respondit. Senex
quidem sum corpore, sed feruo-
re deuotionis et fidei. atq; sa-
lutari confessione dñi nri
ihū xpi maneo semp nouus.

Tunc ples iracis tradi-
dit eum cum leato rustico
et cleutherio tortorib; ut in
uis penis interficerent. Se-
atus igitur dyonysius toto
corpore nudus a ternis mi-
litum tormontib; uicissim
flagellatur. **S**ed ipse ce-
pitius uellexim dei glam col-
laudauit, et cōmilitones suos
ut ad hec se inuictos paret
comouere non desinit dices.
Laudem dñi loquetur os me-
um, et benedicat omis caro
noñ scin eius. **S**ancti
igit martyres uelut ab ini-
tio uerum uirgis in cōspec-
tu omnū nudi celi, et suis
uestib; uenduti ergione ydo-
li mercurij ad locum cō-
stitutū educti ad tollatio-
nem sunt genua flectere uis-
si. **T**unc beati dyonysius
rusticus, et cleutherus,
pmissa oratione, postis ge-
nib; et ceruicib; prentis, u-
no eodemq; momento habe-

tatis scdm principis pceptu.
 secun vrb; decollati sunt. atq;
 in hac fide constantia pma
 nentes. redentes terre cor
 pa. beatas celo animas in
 tulerunt. t. **Luce ewangliste**

Ascrueniar pro nobis or.
 dne qs sanctus tuus lu
 cas ewangelista qui crucis
 mortificatione in suo iug
 ter corpore pro tui nominis
 honore portauit. **P. Crispi**
et crispiniani Leo. v.

Conpore maximiani et
 hydectiani. Quintian?

Lucius. Rufinus. Valerius.
 et eugenius. rome claris or
 ti natalib; in gallias pdica
 re uenerunt. t. **Quis sc**
 laboris cursum martiry co
 sum mantos. triumphatoris
 insignes migrauerunt ad
 dnm. Quos secuti eadem fi
 dei deuotione. pariq; nataliu
 nobilitate crispinus et cris
 pinianus tuosionis ciuita
 te hospicium elegerunt. t.

Isqua qm ita pualue
 rit error gentium ut hosp
 itium eis eo qd essent xpiani
 ac humanitatis ueraretur.

Et hy copera crudelitate

gentium ut sequentes doe
 toris gentium in agisteru
 labore manuum sibi pten
 tis uite necessaria puidere.
 futoz autem quo quere ex
 ereri potest didicerunt. t.

Isquo opere ita cunctos
 huius artifices artis diui
 na qm preuenerunt. ut ml
 ti uidentes eoz opa mirre
 tur pariter ac diligerent.

Nam et illud stupendum
 impis ualde erat miraculu.
 ut cum omib; pene elegan
 tius oparentur artificib; a
 nullo mercedem pacis opis
 exigerent coacti. t. **Hydiens**
 hec maximianus impius
 concite ad pquendos eos
 sicuti quadm sine impiea
 tis duxerit ministrum. a
 quo et queta. calicamenta
 sunt in pdicta urbe paupe
 rum sortientes repri. t.

Qui cum ante maxima
 num uenissent atr. Ex quo
 genere estis aut cui teoz fa
 miliaru impenditis. Sa ro
 martiry antdacter respon
 derunt. rome nobili orti p
 geme. in gallias aut. p pbi
 nomme fatem nos uenisse.

Handwritten notes at the bottom of the page, including the name 'Euantho' and other illegible text.

Cetera pōmā de lēis mēibz. **Symō**
Quēdo nis et iudeo. **Symō**

Quō omīpe dō. ut scit
aploz tuoz symonis et iude
gloriosa natalicia puenim?
sic ad tua beneficia pmereri
da maiestate tuam pro no
bis ipsi pueniant. p. **Passio**

Symon itaqz aploz **Symō**
Chananeus. et iude.

et iudas apli dñi nri ihu
xpi. cum p reuelationē spē
scl p̄stem regione sui sc̄nt
ingressi inuenerunt duos
magos xawen et arphaxur
qui a face mathet apli de e
thiopia fugerant. t. **Esat**
aut̄ eoz doctrina p̄mua. ita
ut dñm abraham et dñm isa
ac. et dñm iacob blasphemā
res dñm dicerent tenebriz.
et moysen dicerent malefi
cum. om̄s p̄has dei a deo re
nebriz. m̄llos assererent.

Dei aut̄ filium dñm nol
erim ihu xpm fantasmā
fuisse. nec uerum hominē
ex uera uirgine natū. nec
uere temp̄atū. nec uere pas
sum. nec uere sepulc̄m.
nec uere resurrexisse a mor
tuis affirmabant. t. **ed**

ux astrarchim licet gemilis
dixit eis. Om̄ibz. notum est
uides crucifixisse ihu. et die
tertia eum resurrexisse. Sā ig
apli xpi cum ingressi essent
p̄stem. occurrit eis puercio
wawarde ducis regis bab ylo
moy cui nomen erat xerles.

Hic aut̄ contra indos qui
fines p̄stem inuasert. sus
cepit bellum. In comitatu
aut̄ eius erant sacrificato
res et aruoli et magi et incan
tatores. t. **H**ij p singulas
mansiones sacrificantes de
monis. dabant responsa sal
larie sue. p̄lo aut̄ die cona
dentes et sanguinē suū effu
dentes. nullum penitus da
re potuerunt responsū. t.

Perirexerunt igitur ad
phanum uitine ciuitatis
illie consulentes demonia
tedit mugitū demon fat.
Dij qui uobiscum comita
bant eumibz. ad plūm. nō
possunt uobis dare respon
sa. quia apli dei ibi sunt. t.

Vhus dicitur symon.
alius iudas. **H**ij tantā uir
tutē consecuti sunt a deo ut
nullus dōs audeat illis p̄sen

lib; loqui. Tunc waradag
dux exercitus regis fecit apo
tolos inquiri. r. **Cetera de aplo**

Deus qui nos plexa
tos aplos tuos symone
et iudam ad agnitione tu
nominis uenire tribuisti. da
nobis eoy glam sempiterna
et pfacere do celebrare et abia
to pfacere. **Ps. In vig' omni scilicet**

Regem scilicet omnium **Inuic**
venire aduocant. **ps. veni. cum**
audieritis. **scilicet de uirgine. scilicet**
nati. **In uocant tuos dno. scilicet**
ulabunt. **Laud.** Dno scilicet. cum
uigis. **Exultent iusti. Teu a.**

Dne ds nr multiplica
sup nos grm tuam. r
quoy puenimus glora sol
lempnia. tribue sublequi i
sca pffessione letitiam. **p.**

Laudes aduocans. **ad uespas a.**
In consilio iustoy et congregatio
ne magna opem domini.

Preciosa mo
laxerit dno mors scilicet eius. **ps. Ex**
dit. **a. Euntes ibant et flebant**
mittentes semina sua. **ps. In con**
uerendo. **a. Iusti confitebunt nomi**
ni tuo et habitabunt in uocant cum
uitu tuo. **ps. Expe me. cap.**

Vidi uerba: que glaudib;

Ecce ego iohannes uidi
in medio throni et qua
tuos animalium. et in me
dig senioy agni stant tan
qm oculum. habent comua
tepre et oculos sepre qui
sunt sepre hie dei nulli in
omnem terram. **v. s. Beati**

Bonns qui meruitis confor
tes fieri celestium uirtutu. et p
firi claritas gla ideo pcanur
re memores nr intercedere dig
nomini pro nobis ad dnm clm nos

Orao. Dne ds nr. **ps. sup.**
Regem omnium. **ps. Inuic**
natum dominum. **ps. veni. n. i.**

Domit dno uiam iustoy. **n. i.**
qui in lege eius meditan
tur die ac nocte. **ps. salm de mar**
tibus. **ps. Beatis iur. a. Muri**
caur dno scos suas et exaudiat
eos clamantes ad se. **ps. Cum in**
uocant. **a. Edmirabile e nomen**
tuum dne quia gla et honore co
uocant scos tuos et confitebunt
eas sup oya magni tuoy. **ps.**
Dne dno nr. **a. Dne qui oya**
ti sunt iustitiam habitabunt
in tabernaculo tuo. et requies

beat

... ad ma' oya glori

cent in monte scō tuo. **Ps** Dñe q̄s
hab. **A** Hec ē generatio. querentiu
dñm querentiu faciem dei iacob. **P**
Dñi est tñ. **A** Heramini in dño
et exultate iusti et glām̄ om̄is
recti corde. **Ps** Beati quoz iusti

Hodie dilec. **Lo. i.** autem.
trahunt omnium scōz
sub una sollempnitate cele
bramus festiuitatem. quoz
societate celum exultat. quo
rum parvocius terra letat.
quoz triumphus ecclia sc̄a
coronatur. t. **H**odie dilec

Hodie dilec
trahunt omnium scōz sub una sol
lempnitate celeberrimus festiui
tatis quos terra edros p̄ciosius
xpi sanguis quā uita pietate
ad celestia euocant. quoz socie
tate celum exultat. quoz paruo
cius terra letat. a quoz trium
phus ecclia sc̄a coronatur. **V**
Dancoz parvocius in recessibz
totā mentis deuotione queram.
ut ex meritis ad celestem patriam
p̄uenire ualeamus. Quoz.

Quoz confessio quanto i
passione fortior. tanto et cla
rior in honore. quia dum
creuit et pugnauit glōria.
et martyrum triumphus.
multiplicia passionum ge

neri adomatur. **O**leata uer
mater ecclia. quam sic hono
diuine dignationis illum
nat. t. **Ps** Felix namq. es sa.

Oleata quam uincen
um gloriosus martyrū san
guis exornat. quā inuola
ta confessionis candida in
dunt uirginitas. floribz eius
nec rose. nec lilia desunt.
Sercent nunc km̄ singi
ut ad utrosq. honores amphi
simam accipiunt dignitate.
coronas uel de uirginitate ca
vidas. uel de passione pugni
reas. t. **T**e sem dñm. **Ex**

In celestibz castis par et a
cies habent flores suos. quibz
militēs xpi coronant. **D**ei
enim ineffabilis et imensa
bonitas etiam hoc p̄iudic.
ut laboz quidem tempus et
agonis non extenderet. ne
longum faceret aut eternū
sed breue et ut ita dicam mo
mentaneum. ut in hac bre
ui et exigua uita agones ef
ferret et labores. in illa uero
que eterna est. corona et pre
mia meritor. t. **V**idi an **T**u
gelum descendente ab oriente soles
habente signum dei uultu et cla

*Quoz confessio quanto i
passione fortior. tanto et cla
rior in honore. quia dum
creuit et pugnauit glōria.
et martyrum triumphus.
multiplicia passionum ge*

*29 R. Felix namq. es sacra uirgo maria et omn
laude dignissima. quia ex te orto est sol iustiti
christo deus noster. pro ra p̄populo in ter
rem p̄ clero in tercede. de celis se emi
na se p̄. quia.*

inanis uoce magna quatuor an-
 gelis quib; daturum e nocere terre
 et mari dicens nolite nocere t-
 re et mari neq; arborib; quo ad
 usq; signemus seruos dei uiri
 frontib; eoz et audiu numeru
 signatoru centu quadraginta qua-
 tuor milia signati ex omi tur-
 bu filioy isrl. **Et** uidebunt
 faciem eius et nom eius scrip-
 tum in frontib; suis. **Ex omi.**
Et. **Ex omi. i. n. a.** Timece
 dnm omis scilicet eius qm nihil re-
 est timereb; eum ecce oculo dnm
 sup uisus et aures eius in pre-
 ces eoz. **Ps. Benedicite. A.** Dne
 spes scoy et turris fortitudinis
 eoz dedita horriditate timoralis
 nomen tuu et in habitabunt in
 calornaculo tuo in sola. **Ps. Et**
 audi ds resp. **A.** Beati quas ele-
 gisti dne habitabunt in arcib;
 eius ceenam clamabunt et im-
 num dicent. **Ps. Lo decet. A.** Dne
 ds uirtutu baru omis qui sperat
 in te non peruidis bonis eos qui
 ambulat in iniquitate in sola se-
 culoy laudabunt. **2ma. re. p.**
Qui in dilecta. A. **Alm.** Qui
 diligens dnm letamini in dno et
 confitemini memorie factus eius
ps. Dns regnat. A. D. **dicite. lo**

inno omis uirtutes eius bene-
 dicite ministri eius qui faci-
 tis uoluntate eius benedicite
dnō. Ps. Benedicite aia nra dnō
roia. Ps. Tecum in dnō. A.
Primum in ecclesiasti-
cis hystoris qd scs Bone-
facius qui quartus abeato
gregorio romane urbis epis-
copatum tenebat, fuis pre-
clz; a foca cesare imperator
donari ecclesie xpi templum
rome. qd ab antiquis pan-
teon antea uocabatur. quia
hoc quasi simulacrum om-
niun uidebatur esse doct. t.
R. fuerit. 1ma. I. qd di-
tinuata omi spurita fecit
ecclesiam scē dei genitricis.
atq; omnium martyru xpi
ut exclusa militudine de-
monū. multitudo ih; scoy
in memoria haberetur. et
pielis uniuersa in capite ka-
lenday nouembrium sicut
in die natalis dñi ad ecclesi-
am in honore scoy omnium
consecrata conueniret. ibiq;
millariū sollempnitate a pre-
sule sedis aplice celebrata.
omib; vito pfectis. inuulsiq;
in sua cum gaudio remeant.

Quia uero
 nam sic hunc
 omis illi
 comp. ex
 am uirtutum
 moxy illi
 qua trinitate
 e tradidit in
 os. hanc et
 ha uoluntate
 lemi stragi
 honores angli
 dignam
 uirtutum et
 illent propu
 e dnm. et ex
 deus par et
 e fides. quib;
 et timor
 ue pcedit.
 in tempus et
 uideret. ne
 nec eorum
 tra dicitur mo
 in hac uo
 a agnos of
 in illa uo
 uona p pre
 Dna an
 de uirtutibus
 in uirtutibus

quia e omni
 to est saluati
 uirtutibus
 eola s. i. e.

His sunt sc̄i. **E**x hac ergo
consuetudine sc̄e romane
ecclie currende religione xpi
ana decretum ē ut in ecclēsi
is dei que portem terrarū
longo latēq; **Q**uoniam struim
tur honor et memoria om̄i
um sc̄oꝝ in die qua p̄xim
haberetur. ut quicquid hu
mana fragilitas p̄ ignora
tiam uel negligentiam sen
p̄ occupatione ter̄ salaris in
sollemnitate sc̄oꝝ min⁹ ple
ne pegissent. in hac sc̄a obl
uatione solueretur. tu. **Q**
Sunt lumbi uir̄. **U**nic er
go sc̄s km̄i mommū pri
inordus sc̄oꝝ nobis nomum
re et glorificauit concedit eū
qui cunctos condidit sc̄s
p̄ quem om̄ia facta sunt. p̄
quem cuncta subsistunt de
mentia. Cuius maiestas nec
desinit. nec incipit in sc̄m.
ut merito om̄is principū
ac finis creaturæ nominet.
ut de eo p̄ quendam p̄uā
tem dictum est. Om̄is sapi
entia a d̄no deo est. et cum
illo fuit semp̄ et est ante e
uum. t. **B**eatā mater ecclie
sc̄a quā sic honor d̄m̄e dig
nitate est remig. x.

namque illuminat qm̄ uictor
ofay xpi gl̄o h̄is mart̄rū san
guis exornat. Quam inuolant
confessionis candida indunt
uigilant. **H**onib; eius nec
role nec illa uolunt. **Q**uoniam
Quoniam. **G**audere et exulta
re om̄s sc̄i qm̄ merces uir̄ copio
sa est in celis. **E**xultate iusti
Quoniam. **V**idens ih̄c turbas. **E**
tecto de mart̄rū. **Q**uoniam
da mart̄rū gl̄o h̄is. **Q**uoniam
qui in suis corporib; p̄ x̄o im
nita p̄culerunt tormentis et deo
pep̄re meruerunt in maresti
bitent et̄ne gl̄o coronam. **E**
Despiciat namq; p̄sentis uiculu
ce contempto q̄ suoz corp̄oz eru
ciani seruentem mundū de p̄
amore uicerunt. **E**t deo. **B**ea
num mundo. **B**eam celis sc̄i
om̄s qui meruitis confortos sic
ri celestium uirtutū et p̄m̄ et
ne claritas gl̄am deoz p̄cam
ut memores n̄r̄i inter ceteros dig
nemini p̄o nobis ad d̄m̄i deu
m̄m. **G**audere et exultate
om̄s. **H**onib; sc̄i qm̄ merces
uir̄. **M**ulta est in celis.
Ideoz. **B**eam paupes sp̄i qm̄
uoz est regnū celoz beati m̄tes
q̄m̄ ap̄. **R**estabunt terra. **B**eam

A **D** **E** **F** **G** **H** **I** **K** **L** **M** **N** **O** **P** **Q** **R** **S** **T** **V** **X** **Y** **Z**

dent ossis scilicet amari stolis albis
fecerit agnum quocumque ierit.

Saluator mundi sal. Ite an.

ua nos omnes scilicet dei genitrix uir-
go semp mara ora pro nobis
prece; quocumque scilicet aplos mar-

tyrum et confessorum atque scilicet
uirginum suppliciter petimus
ut a malis omnibus etiam bonis

quod omnibus nunc et semp proferri
meritumur. **Oratio.** Omnipotens semp-
terne deus. **De scilicet martino a.**

veramente domini non penitentis
quo pro eius scilicet confessoris meri-
tis cetera uia laudat hec tu es in

corde scilicet ordinis molchilech.
Psalmus. Dixit dominus. **A.** Disyngens bo-
na mundi pletens redit paup-

bus christi deo comu exaltato i glia
iusticia eius manet in solis soli.

Psalmus. Beatus uir. **A.** Dominus est in
qui malis habuit et humili-

um respectu de terra in ore sus-
citauit hunc scilicet imitatore sui
humilem cum principibus: po-

puli sui collocauerat. **Psalmus.** Lau-
dare pium. **A.** Domine ueracis an-

tistes cuius festum colimus
letantes uere seruus tuus ex-
ultat quia laudis hostiam scilicet
faciendo uera sua in conspectu

populi tibi obtulit. **Psalmus.** Reddi-

Apoc. S. Martinus scilicet. Ite an.

B. Beatum uirum cui anima
paradisum possidet unde exultat
angeli letantur archangeli choros

scilicet proclamant tu uerba uirginum
imitat mane nobiscum in eternum.

B. Eius qui conspicias or-
guita ex nulla nra tur-
tite subisti mus. concede

proptius. ut intercessione
beati martini confessoris
tui atque pontificis contra

omnia aduersa muniamur.
P. Dominus. **A.** armum re-
gem cunctorum adoremus dominum qui

teatum martinum hodie scilicet
conuincit glie confessorum. **Psalmus.** Veni.

A. Martinus ad huc. **Ite an.**
cathecumimus hac me ueste co-

text. **A.** Scilicet trinitatis fidem 2 34a
martinus confessus est et tra + b h m a

tristitia gratiam propter. **A.** Ego sig
no crucis non eluxo procerus 7 8/10

aut galea hostium cancos po-
necabo securus. **A.** Confite i 4 5

domino quod filia mea proci; tuis
reddenda sit sanitati. **A.** Teu-
dus cognita dei uirtute ad

baptismi gratiam peruenit. **A.** Om-
nifabilem uirum proque nobis ca-
ta munera chensierunt. **Psalmus.**

mi 7. **A.** hieul de uno pontifice.

Martinus igitur obitum suum longe ante pre-
 scavit. dixitque fratribus dis-
 solutione sui corporis inmi-
 near. In terra causa eritit
 qua condanensem dyocesium
 iustitaret. **H**ic est mar-
 tinus electus de pontifice cui do-
 minus post aplos tanta gra-
 m conferre dignatus est ut in uir-
 tute trinitatis desicere mereretur
 esse fieri trinum inortuoy suscita-
 tor magnificus. **S**ancti tri-
 unitatis fitem martinus cofel-
 sus est. **V**t inuit. **N**am de
 ritis inter se ecclesie illius
 discordantib; pacem cupie-
 bat reformare. licet finem
 dierum suoy non ignotaret.
 proficisci tamen ob istius
 modi causam non recusatit.
 Dne si adhuc ylo tuo sum
 necessarius non recuso subue-
 pyre egs laborem fiat uoluntas
 tua. **D**omine si adhuc i eodez
 labore hute me papis minima
 tua deuotus implebo
 fiat uol. **B**onam igitur
 hanc uirtutem suay cofu-
 matione exortmans. si pacem
 ecclesie reliquisset. Ita pfect-
 tus cum suo illo ut semper

frequentissimo discipuloy scilicet
 simo qz conuicatu. meritis i
 flumine conspicat pfectu
 pcedam sequi et impacem i
 glunom asidius urgere
 capturis. **H**ic est **D**onatus
 rum martini antistite qui nec
 mori timuit nec uiuere recusa-
 uit. **D**ne si adhuc ylo
 tuo sum necessarius non recu-
 so labore fiat uoluntas tua.
Hic est **H**erodas inquit hec demo-
 num est. Iudidiantur i cau-
 tis. capunt nescientes. cap-
 tas deuorant. exsaturari no-
 queunt deuoratis. **I**mpunt
 deinde facientissimus di fac-
 tos potenti stina uirtute
 uerboz suoy ut cui innata
 bant gurgitem relinquen-
 tes ari das perierunt deserta
 qz regiones. **C**um uide-
 ret beatus martinus discipulos
 suos flomes mortis hys fle-
 tib; conuersus ad dnm dixit.
 Dne si adhuc ylo tuo sum
 necessarius non recuso labore.
Doules ad manib; in celum
 semp inuocans inuicti ab o-
 matione spm non relaxabat.
Dne. **H**ic. **D**ne. **m. h. h. d.**
Dns ihc xpc non se inquit